



Lundaförslaget

Ärendenummer	200207-KK_35-FW79
Inskickat	2020-02-07 12:52

Uppgifter

Rubrik som sammanfattar förslag	Placering av ny busshållplats på Kobjer (linje 5, riktning mot Nova)
Namn	Alexandra Måneheim
Adress	Slåttervägen 4 a
Postnummer	22738
Ort	Lund
Telefon	0709403867
E-post	alexandra.maneheim@hotmail.com
Vilket område gäller ditt förslag?	Gator, trafik och parkering
Beskriv ditt förslag	<p>Detta ärende gäller förändringen av busslinje 5 på Kobjer, där man nyligen valt att dubbeltrafikera Slåttervägen och man utreder huruvida en ny busshållplats med riktning mot Nova kan placeras längs med norra sidan av Slåttervägen.</p> <p>Vi anser att denna placering av ny busshållplats är mycket olämplig. Trottoaren på denna etapp av Slåttervägen är extremt smal och blir med en busshållplats omöjlig att passera med rullstol eller barnvagn (om man går mer än en person måste man redan idag gå på led eller gå ut i gatan). Även andra aspekter spelar in såsom ökade bullernivåer för boende (med den nya dubbeltrafikering som vi nu ser på Slåttervägen har vi uppmätt högre bullernivåer än vad som är tillåtet enligt Förordning 2016:216. 3-5 §), sopbils vändzon och svängradie samt borttagandet av samtliga parkeringsplatser längs med norra sidan av Slåttervägen. Sedan dubbeltrafikeringen av Slåttervägen verkställdes ser vi nu dagligen ett besvärligt trafikkaos på gatan när bussar i båda riktningar samt parkerande bilar möts.</p> <p>Vi anser att mer lämplig plats för ny busshållplats finns på Kobjersvägen nära Slåtterbackens lekplats. Detta då det blir en jämn fördelning av busshållplatsernas avstånd i förhållande till varandra, busshållplatsen kan göras tillgänglighetsanpassad på allmän platsmark och det går utmärkt att därifrån köra vidare på sträckan mot Nova - exempelvis via Qvantenborgsvägen liksom tidigare. Vi har vid ett flertal tillfällen sett bussen stanna just här på uppmaning av resenärer som önskat stiga av närmare sina hem. Sammanfattningsvis önskar vi således att ny busshållplats, för linje 5 med riktning mot Nova, placeras vid Slåtterbacken på Kobjersvägen. Detta för att vi ska se en jämn fördelning av busshållplatserna på Kobjer, minska bullerbelastningen för boende längs med Slåttervägen samt minska trafikkaoset med skymd sikt och svåra möten på Slåttervägen</p>
Bifoga eventuella filer	200201-KK_35-IP33_Lundaförslag_ny_busshållplats.pdf